
Dobře se s vámi povídá

| 1

Byli jsme rozmlouvat s „náhodnými lidmi“ ve městě. V průběhu pár desítek minut
proběhlo několik skvělých rozhovorů, kdy jsme se přirozeně dostali až k Dobré zprávě
a k výzvě!
Jedna paní nám řekla:

„MOC PŘÍJEMNĚ SE S VÁMI POVÍDÁ,
ale pro mě to není – aspoň zatím.“

Od hlídače v supermarketu jsme se během chvilky dozvěděli spoustu osobních informací
a v mezičase si pozorně vyslechl Dobrou zprávu i s výzvou. Znovu jsme jasně viděli, jak lidé
u nás jsou hladoví po osobním zájmu.
Představuji si, co by se asi stalo, kdyby naši nevěřící sousedé a známí každý týden potkali
jednoho Ježíšova následovníka, o kterém by pak prohlásili: „Moc příjemně se s nimi
povídá…“ A přitom by slyšeli evangelium a výzvu!

Zapojíš se?
Zkoušej si taky „příjemně povídat s lidmi“ a k tomu připojit krátkou modlitbu za jejich
potřebu, kterou právě zmínili, bleskový příběh nebo i Dobrou zprávu – samozřejmě
s výzvou, aby toho Ježíše taky zkusili oslovit a pozvat do života…

Pro častější použití si pořiď Most přes propast jako trhací sešitek.

https://mostyklidem.cz/push
https://mostyklidem.cz/lekce/b16
https://mostyklidem.cz/lekce/c09
https://mostyklidem.cz/lekce/b08
https://mostyklidem.cz/lekce/c01
https://mostyklidem.cz/lekce/c01
https://mostyklidem.cz/lekce/c02
https://mostyklidem.cz/zdroje/flip

